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SAKSLISTE FOR ÅRSMØTE I ÅSBYGDA IDRETTSLAG   
 
Onsdag 20. mars 2024 
 
1.  Åpning med godkjenning av innkalling 

2. a) Valg av møtedirigent 

 b) Valg av møtesekretær 

 c) Valg av 2 stk. til å underskrive protokollen 

 d) Godkjenning av sakslisten 

 e) Godkjenning av styregodtgjørelse 2023  

 f) Forslag til styregodtgjørelse for 2024 

3. Årsberetning 

4. Regnskap og budsjett 

5. Oppdatering av lov, ref NIF 

6. Innkomne forslag 

7. Valg: 

 a) Formann, Olav Sagen    på valg i 2024 

 b) Nestformann, Britt Johansen   på valg i 2024 

 c) Styremedlem, Eli Tingstadberget  på valg i 2025    

 e) Sekretær, Mona Johansen   på valg i 2025  

 f) Kasserer, Oddveig Anne Sagbakken  på valg i 2024 

 g) Varamedlem Tore Lersveen   på valg i 2024 

 h) Valgkomite 

 i) Kontrollkomite, 2 medlemmer + 1 varamedlem (ref lovnorm NIF) 

  

8.  Årsmøte i Fotballgruppa 

9. Årsmøte i Skigruppa 

10. Årsmøte i Hockeygruppa 
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ÅRSBERETNING FOR ÅSBYGDA IDRETTSLAG 2023 
 
Styret har i perioden bestått av følgende: 
 
Formann  : Olav Sagen 
Nestformann  : Britt Johansen  
Sekretær  : Mona Johansen 
Kasserer  : Oddveig Anne Sagbakken 
Styremedlem  : Eli Tingstadberget 
Varamedlem  : Tore Lersveen 
 
Jan Erik Hørsandlien har vært idrettslagets representant i stiftelsen Åsbygda 
Aldersboliger.  
 
Vi har 242medlemmer pr. 31.12.23.  
Vi har mottatt gaver og bidrag (støttemedlemskap, løypekjøringsbidrag mv) med til 
sammen kr 47667,00. 
 
Det er i perioden holdt 3 protokollført møte i hovedlaget og vi har hatt telefonmøter, 
uformelle møter og møter på tvers av foreninger. 
 
Laget har i perioden mottatt følgende tilskudd til driften:  
 Norsk Tipping, grasrotandel (168 spillere) Kr 116.900,53 
 Stange kommune, diverse driftstilskudd Kr 58.447,00 
 Statlige tilleggsmidler (LAM) og NIF (mva-komp) Kr 148.929,00 
 
En stor takk også til våre sponsorer som har reklameavtaler med oss. 
 
Kontingent 2023 
Familiemedlemskap kr. 500,00 
Støttemedlemskap kr. 200,00 
 
Anlegg (Pruterud og klubbhus) 
 
Klubbhuset er utleid 5 ganger i 2023 
Pruterud ble utleid til Løten speidergruppe i februar og til Heimevernet i september. 
 
Se våre internettsider om info utleie klubbhus: www.aasbygda-il.no 
 
Hovedlag 
Løypemaskin innkjøpt; PistenBully 100 2010 mod (Samme maskin som vi har på 
Pruterud) ble kjøpt vinter 22/23 og levert i juni 2023. 600000,- eks mva, garanti 50/50 
fra oppstart sesong 2023/24 med tre måneder. Den gamle maskina ble solgt for 
80000,- til en privatperson og maskina går nå i Rallarvegen. 
Garasje til maskina ble kjøpt og montert i november på dugnad nede på skistadion. 
kr 71277,- eks mva,   
 
Fotballbanen er tatt opp igjen 2 ganger, var veldig uheldige med sist såing, da det 
kom 25 millimeter med regn på 20 minutter, kun to timer etter at vi hadde sådd opp 
igjen. Har avtale med gartner om at bana blir sådd på nytt så fort det er mulig i mai 
2024 og vi håper det blir bra denne gangen. 
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Årsberetning idrettsskolen 23/24 
 
Idrettsskolen har også denne sesongen blitt organisert av undergruppene hockey, ski 
og fotball. Vi har vært innom følgende aktiviteter: orientering, innebandy, skyting, 
gymsal-lek, svømming, skøyter, skilek, skihopp og fotball. 
Juleavslutningen ble gjennomført i akebakken med fyr i bålpanna og pepperkaker. 
Sesongavslutning vil bli avholdt i slutten av mars.  
 
Totalt er det 33 barn som har deltatt på idrettsskolen sesongen 23/24 
 
 
Ski: 
ARRANGEMENT: 
Klubbrenn: Det ble avholdt 8 klubbrenn i 2023.  
Kretsrenn: Åsbygda IL ski og Vallset IL ski arrangerte Almenningsrennet på Pruterud 
den 19.2.23. Det var 76 løpere til start i strålende sol og perfekt skiføre.  
 
TRENING: 
Vinteren og høsten 2023 ble det avholdt skileik noen torsdager som program for 
idrettskolen. Det har ellers vært tilbud om felles treninger med Vallset.  
 
LØYPER OG LØYPEKJØRING 
Det ble kjørt løyper i traseene rundt Pruterud fra romjula 22 og frem til og med 6. april 
23.  
 
Lysløypa hadde også bra skiføret store deler av vinteren og Knavelbergs - trasen ble 
kjørt noen ganger.  

Løyper har blitt ryddet før sesongen.  
 
PRUTERUD: 
Kaffeen på Pruterud var oppe 12 helger vinteren 2023. I september 23 ble Pruterud 
beiset utvendig og vasket innvendig. 
Snøsesongen 23/24 startet rekordtidlig, og siden har det vært skiføre. Pruterud 
hadde åpent 29.12 og 30.12.23. Romjulsdagene er gode salgsdager.  
EN STOR TAKK TIL ALLE SOM HAR BIDRATT TIL AKTIVITET i 2023. 
 
Styret har bestått av: 
Formann:  Arne Magnus Hekne 
Kasserer:  felles for ÅIL, Oddveig Anne Sagbakken      
Sekretær:  Rita Bryhni 
Styremedlem:T Tor Andre` Hansen    
Styremedlem: Britt Johansen/Magnus Stenberg   
Styremedlem: Bjørn Holmen Skoglund 
 
Komitéer og utvalg: 
Løypekomitéen:         
Leder:        Magne Hekne                               
                   Bjørn Holmen                                 
                       Per Øyvind Hekne                        
                       Vegard Foss        
   Kåre Kristian Sagen                         
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Fotball: 
Årsberetning Åsbygda IL fotball 2023 
I 2023 hadde Åsbygda IL ansvar for tre fotballag med til sammen 25 spillere; mix 6 
år, jenter 7 år og gutter 8 år. Sistnevnte lag har vært et samarbeidslag med Vallset 
IL. I tillegg har flere spillere fra eldre årsklasser deltatt i samarbeidslag som er 
administrert av Vallset IL.  
Fem dommere fra ÅIL har vært med i felles dommergruppe med Vallset. 
Våren 2023 tok vi i bruk grasbana til treninger og kamper igjen etter lengre tids 
stenging pga. rehabilitering. Det ble imidlertid raskt konkludert med at bana ikke var 
tilfredsstillende. Overflata var ujevn, hard og det var dårlig vekst. Etter en periode 
med dialog mot entreprenør ble det besluttet å frese opp igjen torvlaget, blande opp 
jorda og så på nytt. Bana ble stengt fra august. Høsten 2023 ble derfor treninger og 
kamper gjennomført i Vallset. To lag hadde treninger på Åsen grendehus.  
Trestolpene for nettet i begge ender av grasbana var gamle og delvis råtne. Av 
sikkerhetshensyn ble stolpene fjernet og det er besluttet å bestille nye stolper og nett. 
Tribuna og speakerbua ved grasbana var i dårlig stand. Det ble besluttet å rive dette 
anlegget da det ikke har vært i bruk på mange år.    
Styret har hatt ett fysisk møte. For øvrig har styret kommunisert digitalt. Etter 
fotballsesongen ble det arrangert et evalueringsmøte med trenere og lagledere. 
Leder i fotballgruppa har deltatt i styremøter i hovedlaget og i møter med 
samarbeidsgruppa for fotball i klubbene i Stange sør (Tangen, Stange, Romedal, 
Ilseng, Vallset og Åsbygda). Stangemesterskapet ble arrangert igjen i 2023 etter flere 
års pause. Alle lag fra Åsbygda IL deltok på arrangementet på Ilseng. 
Det ble gjennomført en dugnad på stadion i samarbeid med Hockeygruppa. Riving av 
stolper og tribune ved bana er også gjennomført på dugnad. Utover dette har 
dugnadsarbeid bestått i kioskvakter og som kampverter. 
 
Valg: 
Leder: Nils-Ener Lundsbakken på valg 2025 
Nestleder: Torkil Lersveen på valg 2024 
Sekretær: Maren Norderhaug på valg 2025 
Styremedlem/kioskansvarlig: Steinar Hekne Skansbo på valg 2025 
 
 
 
 
Hockey: 
Aktivitet: 
Sesongen 2023 startet med fine forhold og bra med besøkende. Mye aktivitet fra 
barna på barnehagen og barna på skolen/SFO, på dagtid. Godt med besøk av eldre 
barn og ungdom på ettermiddag og kveld gjennom hele uka, og mange barnefamilier 
på dagtid i helgene. Idrettsskolen har også benyttet skøytebana ved en del 
anledninger.  
Andrew Cup ble gjennomført for førte gang hvor Union Åsbygda møtte Ilseng 
Prisoners og Stange Station til kamp om det forgylte mjølkespænnet. Union Åsbygda 
stilte på papiret et sterkt mannskap med profiler som Christian Larrivee og Lars 
Løkken Østli, men måtte allikevel ta til takke med sisteplassen. Ilseng Prisoners 
stakk av med seieren etter finale mot Stange Station. Erfaringene med turneringen 
gjør at vi arbeider videre for at det skal bli en årlig hendelse, som også 
forhåpentligvis også kan gi oss en god inntektskilde.  
Sesongen på skøytebana strekte seg godt utover våren takket være både gode 
værforhold med kjølige netter og ikke minst en tykk såle med is på bana, så varte 
sesongen helt til 3 april før varmegradene gjorde slutt på sesongen.  
Åpningen av høstsesongen 2023 startet med åpning av skøytebana 30 november. 
Bra med aktivitet fra barna på barnehagen og barna på skolen/SFO, på dagtid. Mye 
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besøk av eldre barn og ungdom på ettermiddag og kveld gjennom hele uka, og 
mange barnefamilier på dagtid i helgene. Som alltid godt med besøkende gjennom 
fridagene i jula, selv med litt ustabilt vær med snøvær som igjen begrenset litt hvor 
mange dager vi klarte å holde bana åpen gjennom jula.  
Tilbakemeldingene fra brukerne av skøytebana gjennom sesongen er at de aller 
fleste er flinke til å følge reglene som det er opplyst om med bla. hjelmbruk, 
ryddighet, og til å vise hensyn til hverandre ute på isen, viktig å håndheve disse 
reglene med et smil. Vi har ved en del anledninger opplevd at brukerne av 
skøytebana gjerne kunne vært flinkere til å huske å slokke flomlysene når de forlater 
anlegget og har forsøkt å opplyse enda bedre om dette.   
 
Det har vært gjennomført 10 treninger for gubbelaget på skøytebana. Dette er et 
tilbud til de over 18 år som spiller løkkehockey, hvor ikke medlemmer av ÅIL betaler 
en deltakeravgift pr gang via Vipps. William Foss har vært ansvarlig for 
gjennomføringen av gubbetreningene. Det har vært bra oppslutning om treningene.  
Det har dessverre ikke vært mulig å få noen istider i Storhamar ishall/CC-Amfi denne 
sesongen.  
Vi har i samarbeid med William Foss kunne tilbudt sliping av skøyter på klubbhuset 
ved noen anledninger gjennom sesongen.  
 
Anlegget og Utstyr:  
Vi har benyttet Antoni Carraro maskina som vi disponerer sammen med 
fotballgruppa til snørydding og vedlikehold på skøytebana. Utstyret har fungert bra 
når ikke snømengdene har vært altfor store. I tillegg har vi hatt avtale med Terje 
Enger om brøyting ved større snøfall. I tillegg har vi benyttet ismaskinen til 
vedlikehold og prepping av isflaten utover, vanning av isen med slange fra 
vannposten ved bana.  
Vi disponerer nå garasjen ved klubbhuset til Antoni Carraro maskina sammen med 
tilhørende utsyr og redskap. Vi har da utstyret i nærhet til anlegget i motsetning til 
tidligere, men sliter med liten plass som medfører mye ekstra jobb ved skifte mellom 
forskjellige redskaper til maskina. Ismaskina har garasjen sin i garasjeteltet ved 
skøytebana, garasjeteltet er en midlertidig løsning som nå begynner å bære preg av 
at levetiden nærmer seg slutten.  
Styremøter: 
Vi har i løpet av sesongen hatt styremøter i hockeygruppa fysisk og digitalt. 
Hockeygruppa har vært representert på hovedlagsmøtene.  
 
Dugnader:  
Vi avsluttet forrige sesong med fellesdugnad på anlegget sammen med fotballgruppa 
på våren. i tillegg fordelte vi også dugnadsoppgaver mellom oss etter 
sesongavslutningen, det samme ble gjort til sesongstart.  
Hockeygruppa har startet opp dugnad med salg av strøgrus gjennom joker Åsbygda. 
Vi kjøper inn strøgrus av Per Eivind Martinsen og utfører pakking over i sekker der. 
Joker Åsbygda kjøper igjen strøgrusen av oss til samme pris som gjennom 
NorgesGruppen. Vi har tro på at dette kan bli en bra inntektskilde framover.  
Hockeygruppa har også deltatt på betalt dugnad på 2-dagsfesten på folkets hus 
Åsbygda.   
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Støtte:  
Vi har søkt og motsatt støtte til drift av skøytebana fra FAU ved Åsbygda skole og 
Stange kommune. Vi har også mottatt gaver som støtte via Vipps fra privatpersoner. 
Vi takker for all støtte både økonomisk og praktisk på anlegget!   
 
Valg:  
Leder: Kaj Morten Teppen (på valg 2024) 
Nestleder: Per Arne Rønningen (på valg 2025) 
Sekretær: William Foss (på valg 2025)                                                                                               
Styremedlem Jan Dyresen (på valg 2025)                                                                                                 
Styremedlem Terje Enger (på valg 2024) 
 
 
Lysløype/folkesti 
Stien har blitt godt mottatt og det er mange som bruker folkestien vår, sommer og 
høst og lysløypa på vinteren. 
 
Julekalender 2023 
Det ble bestilt 2200 kalendere i 2023 og vi fikk solgt 2150 kalendere. Vi takker alle 
som har gitt gaver til lotteriet, solgt kalendere og støttet oss med å kjøpe 
julekalender. 
 
 
 
 
Styret vil takke lagets medlemmer og andre for den støtten vi har fått i 2023. 
 
Styret 
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